FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 046/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 4283/2024

No dia 05 de Agosto de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado

por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 19.316.524/0001-14

Representante: DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

Telefone: (54) 3523-1104

Email: deltalife@deltalifers.com

Endereço: R GOMERCINDO PAGNUSSAT, 150 - CENTRO, Barão de Cotegipe - RS - 99740-000

Item: 81 Quantidade: 30,000 Unidade: Unidade Marca: S&C Modelo: CANETA Preço Unitário: R$ 494,455 Valor Total: R$14.833,650

Descrição: Caneta padrão de alta CPA - 400, para bisturis eletrônicos TRANSMAI onde a tensão de pico não exceda a 9 KV.

Item: 89 Quantidade: 10,000 Unidade: Unidade Marca: CBEMED Modelo: P.A. MED Preço Unitário: R$ 93,168 Valor Total: R$931,680

Descrição: Imobilizador de cabeça impermeável adulto - head block é uma ferramenta essencial para a imobilização segura e eficaz da cabeça em emergências. Confeccionado em Etil Vinil

Acetato (EVA Lux 35) e PEBD. Especificações técnicas: dimensões da base: largura: 260 5 mm. Comprimento: 400 5 mm. Espessura: 10 3 mm. Peso: 400 10 kg. dimensões dos tijolos: altura: 150

5 mm. Comprimento: 250 5 mm. Espessura: 65 5 mm. Peso: 100 5 kg. dimensões das tiras de queixo e testa: largura do velcro: 30 3 mm. Comprimento total: 780 5 mm.

Item: 130 Quantidade: 10,000 Unidade: Conjunto Marca: NEURO Modelo: CARDIOCLIP Preço Unitário: R$ 147,015 Valor Total: R$1.470,150

Descrição: Eletrodo adulto tipo clip para eletrocardiógrafo colorido, - produto médico hospitalar; - não estéril; - reutilizável; - conteúdo da embalagem: 4 eletrodos adultos tipo clip. Registro

ANVISA: 80070210004. Validade: indeterminada.

Item: 369 Quantidade: 200,000 Unidade: Unidade Marca: NINGBOO Modelo: REGULADOR Preço Unitário: R$ 247,500 Valor Total: R$49.500,000

Descrição: Válvula reguladora oxigênio com fluxômetro para cilindros. Regulador de pressão para cilindros de oxigênio, utilizado em cilindros de oxigênio medicinal ou industrial, onde tenha a

necessidade e praticidade do controle de vazão por litros. Resistente e de alta qualidade este produto é desenvolvido em metal cromado com filtro de bronze sintetizado. Características: -

manômetro de alta pressão com escala de 0 a 315 Kgf / cm². - pressão fixa de 3,5 Kgf / cm². - entrada com filtro em bronze sintetizado. - válvula de segurança. - fluxômetro com escala de 0 a 15

litros no fluxômetro - corpo em latão cromado - conexões de entrada e saída em latão cromado - saída do gás calibrado: 3,5 0,3 Kgf / cm² - conexão de entrada ABNT 218-1 oxigênio - conexão de

saída rosca direita 9/16.

Item: 386 Quantidade: 30,000 Unidade: Unidade Marca: FAMI Modelo: INOX Preço Unitário: R$ 186,120 Valor Total: R$5.583,600

Descrição: Comadre aço inox tipo pá aparadeira coletor urina fezes. Capacidade de 3,5 litros.

Total: R$ 72.319,080

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP,

independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2026 , a contar do dia 05/08/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

19.316.524/0001-14

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 05/08/2025 15:38:12

Assinado de forma digital por:

    DOUGLAS ERNESTO TALGATTI

    01981209077

Dados: 05/08/2025 15:28:06

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/145281/completo...

1 of 1 05/08/2025, 15:38